FACULDADE TIRADENTES DE GOIANA – FITS
COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO - COPEX

LIGAS ACADÊMICAS FITS GOIANA EDITAL nº 01/2025

RESULTADO FINAL

A Coordenação de Pesquisa e Extensão torna público o resultado da seleção de

Ligas Acadêmicas do ano de 2025.

LIGA ACADÊMICA APROVADA:

 Liga Acadêmica de Ginecologia e Obstetrícia (LAGOB)

Goiana, 27 de junho de 2025

________________________

Alicely Araújo Correia

Coordenação de Pesquisa e Extensão

Copex Fits Goiana